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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että kasvatus- ja opetuspalvelut 
liittyvät Tieran EduStore-oppimateriaali- ja -välinehankintojen puitejärjestelyyn. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Ilkka Kukkonen poistui kokouksesta klo 17.45 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Kasvun ja oppimisen palvelualueen oppimateriaalien hankintakanavan 

käyttöjakso päättyy lukuvuoden 2023-2024 loppuun. Tulevien vuosien 
hankintojen kilpailuttamisesta on tehtävä päätös.  

 
 Tiera tarjoaa mahdollisuuden liittyä hankintojen EduStore -puitejärjestelyyn, 

johon yli 100 kasvatus- ja opetusalan toimijaa on liittynyt. Puitesopimuksen 
tuotevalikoima kattaa monipuolisesti esiopetuksen, perusopetuksen, lukion, 
ammattikoulutuksen ja maahanmuuttajaopetuksen käyttöön tarkoitetut 
sähköiset ja painetut oppimateriaalit mukaan lukien oppimispelit ja -sovellukset. 
Käytettävissä on valmiiksi kilpailutettuna oppimateriaaleja yli 400 kustantajalta 
ja tuotetoimittajalta. Hankintavolyymi on suuri, minkä arvioidaan vaikuttavan 
kilpailukykyisinä hintoina. 

 
 EduStoren puitejärjestely on voimassa lukuvuoden 2027-2028 loppuun, jolloin 

hankintakauden pituus on neljä vuotta. Liittyminen järjestelyyn ei estä tai rajoita 
asiakasta hankkimasta tuotteita ja/tai palveluita kolmansilta osapuolilta. 
Tarvittavien oppimateriaalihankintojen summittaiset arvot hankintakaudelle 
ovat 

 
Perusopetus yhteensä 6 milj.€ (1,5 milj. €/v.) 
Lukiokoulutus yhteensä 3,2 milj.€ (0,79 milj.€/v.)  
Varhaiskasvatus 0,2 milj.€ (50 000 €/v.) 
 
Hankintojen yhteishinnaksi muodostuu 9,4 miljoonaa euroa, jolloin päätös 
liittymisestä puitejärjestelyyn ja puitesopimuksen myötä tehtävät hankinnat 
voidaan toteuttaa Kasvun ja oppimisen sekä hyvinvoinnin edistämisen 
palvelualueiden toimintasäännön mukaisesti lautakunnan päätöksellä. 
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